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WASHINGTON URIEL PENAHERRERA MONTATIXE

RIMPE NEGOCIO POPULAR
MATRIZ: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

SUCURSAL: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 19/10/2025 RUC/CI: 1802811966
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 6.1

RUC: 1804523924001

FACTURA N°: 001-101-000000864

N° AUTORIZACION:
1910202501180452392400120011010000008641234567811
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-19T22:32:34-05:00

1910202501180452392400120011010000008641234567811

Eder Hernandez

7750215010310 MELOXICAM TABLETAS 15mg PORTUGAL PACKX100
7750215007839 METFORMINA CLORHIDRATO 850MG PACKX100
7862102713836 DIGESTOTAL MULTIENZIMAS TABLETAS FARMAYALA PACKX30
8906026113866 BC2B AMPOLLA SUSPENSION ORAL MERAKIPHARMA PACKX10
8901790695525 DICLOFENACO+VITAMINAS NEUROTROPAS CAPLIN PACKX100

7750215015339 AZITROMICINA TABLETAS 500mg PORTUGAL PACKX100

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.400000 0
2.00 0.200000 0
2.00 0.700000 0
1.00 1.400000 0
1.00 1.000000 0
1.00 1.500000 0

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000
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